
   

  

 

  

  
AGENDA SZKOLENIA:

 EUROPEJSKI CERTYFIKAT UMIEJĘTNOŚCI KOMPUTEROWYCH 

(ECDL Core szkolenie dla osób niepełnosprawnych) 
 

Czas trwania: 120 godzin dydaktycznych (45 min.),  
+  7 godzin egzamin             (60min.)               

  Formuła szkolenia:  konwencjonalna – stacjonarne zajęcia szkoleniowe 

  

   

Opis szkolenia: 

 

 

Celem szkolenia jest przedstawienie podstawowej wiedzy teoretycznej dotyczącej techniki 
komputerowej i systemów operacyjnych oraz niezbędnych  umiejętności z zakresu pracy
 z tzw. aplikacjami  biurowymi tj. umiejętności edycji tekstów, zastosowania arkusza 
kalkulacyjnego, baz danych, tworzenia grafiki menedżerskiej i prezentacyjnej oraz 
korzystania z usług w sieciach informatycznych. 
 

 

 

 

Poruszane zagadnienia: 

• Moduł nr 1 – Podstawy technik informatycznych,  

• Moduł nr 2 – Użytkowanie komputerów, 
 Moduł nr 3 – Przetwarzanie tekstów,  •

Moduł nr 4 – Arkusze kalkulacyjne, •
Moduł nr 5 – Bazy danych, •
Moduł nr 6 – Grafika menedżerska i prezentacyjna, •

•   Moduł nr 7 – Usługi w sieciach informatycznych (Internet, poczta elektroniczna, ftp). 

Każdy moduł kończy się egzaminem – 7 egzaminów, w tym 1 teoretyczny i 6 praktycznych. 
Egzaminy te sprawdzają podstawowe umiejętności, potrzebne zarówno w pracy zawodowej 
jak i coraz częściej w życiu codziennym każdego obywatela Europy.   
Zdanie egzaminów z poszczególnych modułów jest odnotowywane przez egzaminatora 
w Europejskiej Karcie Umiejętności Komputerowych – EKUK. Jest ona wymieniana na 
Europejski Certyfikat Umiejętności Komputerowych – Certyfikat ECDL (po zdaniu wszystkich 7 
egzaminów). Założenia programu E – szansa dają uczestnikom w trakcie  szkolenia ECDL Core 
prawo do jednej nieodpłatnej poprawki  z każdego z modółów.  
Jeżeli komuś nie uda się zdać egzaminu w trakcie  szkolenia to karta EKUK pozwala na 
ponowne zdanie egzaminu (odpłatnie już we własnym zakresie) w terminie 
nieprzekraczalnym – 3 lat. Jest więc czas na przygotowanie się, poznanie możliwości 
wykorzystania mikrokomputerów w pracy i uzyskanie ECDL.  
 

Certyfikat ECDL zachowuje swoją ważność bezterminowo. 
 

Miejsce szkolenia:  
Fundacja Apostolstwa Eucharystycznego dla Dzieci Niepełnosprawnych Dzieci Dzieciom, 
Strachów 54; Nadliwie, 05 –281 Urle,  
Powiat: wołomin, Województwo: mazowieckie  

 

 

 

 

 


